[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023 г. № 2270

 О проведении общественных обсуждений по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:36:000000:817 в границах города Оби Новосибирской области

	В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города Оби Новосибирской области, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.03.2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Провести общественные обсуждения по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:36:000000:817 в границах города Оби Новосибирской области с 08.12.2023 по 18.12.2023.
2. Общественные обсуждения по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:36:000000:817 в границах города Оби Новосибирской области проводятся в границах муниципального образования города Оби Новосибирской области.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:36:000000:817 в границах города Оби Новосибирской области является администрация города Оби Новосибирской области.
4. Управлению градостроительства администрации города Оби Новосибирской области:
4.1. Подготовить оповещение о начале общественных обсуждений и разместить его на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.2. Разместить экспозицию проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 54:36:000000:817 в границах города Оби Новосибирской области и информационных материалов в фойе здания администрации города Оби Новосибирской области ул. Авиационная, 12, на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и портале «Электронная демократия» Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        А.В. Беляков

Щукин А.А.
8 (38373) 50-992

image1.png